ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЗАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12.09.2017г. № 62

О периодическом протапливании
на территории МО Заклинское
сельское поселение Лужского
района Ленинградской области

В связи с устойчивым понижением среднесуточных температур
наружного воздуха и прогнозом неблагоприятных погодных факторов, в
соответствии с п.5.1 «Правил подготовки и проведения отопительного сезона в
Ленинградской области», утвержденных областным законом от 19.06.2008г.
№177-оз:

 1. АО «Газпром теплоэнерго», ООО «Петербургтеплоэнерго», ООО
«Лужское тепло»:

  1.1.Приступить с 14.09.2016 г. к периодическому протапливанию зданий
всех назначений с последующим переходом на постоянный режим.
 1.2. В ходе протапливания установить очередность обеспечения:

 - детский сад, школа;
 - жилые дома;
 - административные здания, промышленные предприятия, общественные

и бытовые здания.
 2. ООО «Управляющая компания Заклинье» обеспечить прием тепла и
дежурство специалистов по обслуживанию заявок жильцов.
 3. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте Заклинского

 сельского поселения www.zaklinye.ru и в газете «Лужская правда».
 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Баранова О.А.

 Глава администрации
 Заклинского сельского поселения                                                      Сомихин С.В.

Разослано: администрация ЛМР, АО «Газпром теплоэнерго», ООО «Петербургтеплоэнерго»,
ООО «Лужское тепло», ООО «Управляющая компания Заклинье», прокуратура, редакция
газеты «Лужская правда».